
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

防大(3)浴場新設機械工事
神奈川県横須賀市
令和4年3月5日から令和5年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月4日

大成設備(株)
神奈川支店
神奈川県横浜市中区
長者町6-96-2

5011101011888
一般競争入札
（総合評価）

251,737,764円 233,200,000円 92.64%

浦郷米軍(3)土木工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和4年3月11日から令和6年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月10日

(株)協和コンサルタン
ツ
横浜営業所
神奈川県横浜市中区
扇町2-4-2

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

37,997,869円 30,800,000円 81.06%

横須賀(3)建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和4年3月11日から令和5年1月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月10日
(株)三輝設計事務所
福井県福井市
和田1-4-10

3210001014388
一般競争入札
（総合評価）

10,236,472円 7,948,600円 77.65%

横須賀(3)土木工事監理業務(その2)
神奈川県横須賀市
令和4年3月11日から令和6年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月10日
(株)三紀
東京都多摩市
乞田1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

11,928,789円 11,550,000円 96.82%

防大外(3補)設備工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和4年3月15日から令和5年3月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月14日

(株)二十一設計
神奈川県横浜市西区
平沼1-39-3
三石ヨコハマビル

7020001031011
一般競争入札
（総合評価）

20,459,615円 17,050,000円 83.33%

横須賀教育隊(3)建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和4年3月16日から令和5年8月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月15日
(株)三輝設計事務所
福井県福井市
和田1-4-10

3210001014388
一般競争入札
（総合評価）

7,660,406円 6,039,000円 78.83%

横須賀米軍(3)設備工事(1803)監理業務(そ
の2)
神奈川県横須賀市
令和4年3月16日から令和6年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月15日

(株)現代空調研究所
東京支社
東京都中央区
日本橋小伝馬町10-11
日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
（総合評価）

10,191,986円 9,350,000円 91.74%

厚木(3)宿舎改修等建築工事
神奈川県大和市、綾瀬市
令和4年3月17日から令和4年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月16日
(株)冨士工
東京都中央区
日本橋人形町1-3-6

2010701017769
一般競争入札
（総合評価）

361,101,453円 331,408,000円 91.78%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

防大外(3)建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和4年3月17日から令和6年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月16日

(株)中林建築設計事務
所
島根県出雲市
今市町北本町5-4-3

8280001003297
一般競争入札
（総合評価）

35,037,560円 34,650,000円 98.89%

横須賀(3補)土木工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和4年3月18日から令和5年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月17日
(株)三紀
東京都多摩市
乞田1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

6,012,044円 5,720,000円 95.14%

浜松(3補)設備工事監理業務
静岡県浜松市
令和4年3月18日から令和5年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月17日

(株)日本エアコンセン
ター
東京都千代田区
外神田5-3-1
秋葉原OSビル

8010001032884
一般競争入札
（総合評価）

7,643,180円 6,050,000円 79.16%

防大(3補)発電機室新設建築設計
神奈川県横須賀市
令和4年3月19日から令和5年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月18日
マン･テック(株)
宮城県仙台市青葉区
上杉1-16-8

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

2,356,362円 1,980,000円 84.03%

横須賀(3補)法面調査検討
神奈川県横須賀市
令和4年3月23日から令和4年11月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月22日

(株)長大
南関東支店
神奈川県横浜市中区
長者町5-85

5010001050435
一般競争入札
（総合評価）

44,059,550円 35,970,000円 81.64%

横須賀外(3補)病院新設等測量等調査
神奈川県横須賀市、大和市
令和4年3月23日から令和4年11月30日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月22日
第一設計監理(株)
滋賀県湖南市
中央1-6

1160001004933 一般競争入札 10,850,928円 8,679,000円 79.98%

浜松(3補)液状化調査
静岡県浜松市
令和4年3月23日から令和4年11月30日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月22日

川崎地質(株)
関東支社
東京都港区
三田2-11-15

7010401037591 一般競争入札 64,045,318円 55,000,000円 85.88%

浜松外(3補)建築工事監理業務
静岡県浜松市、御前崎市
令和4年3月23日から令和5年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月22日
(株)三輝設計事務所
福井県福井市
和田1-4-10

3210001014388
一般競争入札
（総合評価）

3,513,045円 2,871,000円 81.72%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

防大(3補)通信機器更新等設備設計
神奈川県横須賀市
令和4年3月23日から令和5年3月15日
電気又は通信

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月22日
(株)ムラシマ事務所
石川県金沢市
泉野出町2-7-13

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

56,150,564円 55,550,000円 98.93%

防大(3)学生舎新設建築工事
神奈川県横須賀市
令和4年3月24日から令和6年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月23日

東亜建設工業(株)
東日本建築支店
東京都新宿区
西新宿3-7-1

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

1,138,645,117円 1,047,750,000円 92.02%

浦郷米軍(3)工場(375)新設設備その他補備
設計
神奈川県横須賀市
令和4年3月26日から令和5年3月15日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月25日

(株)二十一設計
神奈川県横浜市西区
平沼1-39-3
三石ヨコハマビル

7020001031011
一般競争入札
（総合評価）

17,032,582円 16,720,000円 98.16%

横須賀(3補)法面工事
神奈川県横須賀市
令和4年3月31日から令和5年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日
ユタカ建設(株)
神奈川県横須賀市
金谷2-2-10

5021001041266
一般競争入札
（総合評価）

133,366,472円 131,780,000円 98.81%

横須賀米軍(3)独身下士官宿舎(1803)蒸気管
整備工事(その2)
神奈川県横須賀市
令和4年3月31日から令和6年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日
大成温調(株)
東京都品川区
大井1-49-10

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

388,980,372円 355,300,000円 91.34%

駒門外(3)非常用電源整備等電気工事
静岡県御殿場市、山梨県南都留郡
令和4年3月31日から令和4年12月25日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日
湘南送電工事(株)
神奈川県藤沢市
西俣野453-1

8021001000921
一般競争入札
（総合評価）

40,871,663円 38,720,000円 94.74%

浜松(3)警衛所新設等機械その他工事(その
2)
静岡県浜松市
令和4年3月31日から令和5年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日
大成温調(株)
東京都品川区
大井1-49-10

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

136,245,747円 135,300,000円 99.31%

防大(3)浴場新設電気工事
神奈川県横須賀市
令和4年3月31日から令和5年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日
(株)美濃屋山村電気
神奈川県横須賀市
追浜町2-64

8021001041172
一般競争入札
（総合評価）

122,980,585円 119,130,000円 96.87%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

防大外(3補)屋外ガス配管整備等機械その他
工事
神奈川県横須賀市
令和4年3月31日から令和5年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日

大成設備(株)
神奈川支店
神奈川県横浜市中区
長者町6-96-2

5011101011888
一般競争入札
（総合評価）

492,988,562円 492,800,000円 99.96%

浜松(3補)隊舎改修建築工事
静岡県浜松市
令和4年3月31日から令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日
岡野建設(株)
静岡県周智郡
森町飯田4059

7080401017439
一般競争入札
（総合評価）

41,283,167円 40,590,000円 98.32%

防大(3補)学生舎改修等建築工事
神奈川県横須賀市
令和4年3月31日から令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日

(株)イズミ･コンスト
ラクション
東京都中央区
日本橋堀留町2-3-8

6010001036953
一般競争入札
（総合評価）

82,077,051円 76,230,000円 92.88%

横須賀(3)宿舎改修建築その他工事(その3)
神奈川県横須賀市
令和4年3月31日から令和5年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月30日

コーナン建設(株)
東京支社
東京都港区
浜松町1-10-14
住友東新橋ビル3号館

9120001055270
一般競争入札
（総合評価）

497,116,948円 457,600,000円 92.05%

横須賀(3)宿舎改修建築工事(その2)
神奈川県横須賀市
令和4年4月1日から令和4年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月31日
馬淵建設(株)
神奈川県横浜市南区
花之木町2-26

2020001013765
一般競争入札
（総合評価）

343,572,413円 316,800,000円 92.21%

横須賀外(3補)病院新設等土質調査
神奈川県横須賀市、大和市
令和4年4月1日から令和4年11月30日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月31日

中央開発(株)
東京支社
東京都新宿区
西早稲田3-13-5

5011101012993 一般競争入札 14,985,050円 11,000,000円 73.41%

御前崎(3)鉄塔解体工事
静岡県御前崎市
令和4年4月1日から令和4年9月30日
解体工事又は建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和4年3月31日
(株)トゥースリー
静岡県静岡市駿河区
敷地2-26-28

9080001003655
一般競争入札
（総合評価）

10,001,252円 7,700,000円 76.99%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


